
UCHWAŁA NR IX/54/2011 

RADY GMINY W DOBRONIU 
 

z dnia 21 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Dobroń na lata 2011 - 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  

Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 
153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 

162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; 
Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 

17, poz. 128,  Nr 181, poz.1337,  Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz.  1111, Nr 223, 

poz. 1458, Dz. U z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 
2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) 

oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 1 i art. 243 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 

152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241, z 2009 r.  Nr 
219, poz. 1706, z 2010 r.  Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 

1020, Nr 161, poz.1078, Nr 226 poz. 1475, Nr 238 poz. 1578) - uchwala 
się, co następuje: 

 

            § 1. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w 

latach 2011–2014. 

           § 2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 

2011 – 2014 zgodnie z załącznikiem nr 2 o niniejszej uchwały. 

           § 3. Dokonuje się zmian w Wieloletniej  Prognozie Finansowej 

Gminy Dobroń na lata 2011- 2020,  która po zmianach otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

           § 4.  W związku z wprowadzonymi zmianami, o których mowa w §  
1-3 przyjmuje się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.   

           § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

          § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



                                                                                                          Załącznik Nr 3  

                                                                                                                                     do Uchwały Nr  IX/54/2011 

                                                                                                                                     Rady Gminy w Dobroniu 

                                                                                                                                     z dnia 21 czerwca 2011 r.   

 

 

 

Objaśnienia do Uchwały NR IX/54/2011  

Rady Gminy w Dobroniu  

z dnia 21 czerwca 2011 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobroń  

na lata 2011 – 2020 

 

 

Dokonuje się zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobroń na lata 2011-2020.  

 

W wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2014 zmiany polegają na:   

   

      1.Wykreśleniu  przedsięwzięcia -„Budowa sali gimnastycznej i przedszkola przy SP w  

          Chechle” – w związku z zaniechaniem realizacji zadania w roku 2011. 

2.  Zwiększeniu wydatków w roku 2011 oraz limitu zobowiązań na przedsięwzięcie -      

„ Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości 

Dobroń ul. Szkolna, Rolnicza” o kwotę 57 900 zł. 

3. Wprowadzeniu nowych przedsięwzięć w grupie wydatków majątkowych w ramach 

programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1: - „Budowa ogólnodostępnego kompleksu sportowo – rekreacyjnego w 

miejscowości Chechło Drugie” oraz „Budowa ogólnodostępnych placów zabaw dla dzieci 

w miejscowościach Dobroń i Barycz” (W związku z podpisaniem w dniu 30 maja 2011r. 

umowy o dofinansowanie tych zadań ze środków unijnych). 

4. Wykreśleniu przedsięwzięcia „Budowa ogólnodostępnego kompleksu sportowo –  

       rekreacyjnego w miejscowości Chechło Drugie” z grupy wydatków majątkowych w   

       ramach  programów, projektów lub zadań  pozostałych (inne niż wymienione w lit.a i b)  

5. Poprawiono kwotę łącznych nakładów finansowych w przedsięwzięciu „ Zimowe utrzymanie  

      dróg „ – zapewnienie przejezdności dróg z kwoty 125 250,00 na 150 250,00 w związku  

      z wcześniejszym  mylnym sumowaniem nakładów. 

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobroń na lata 2011-2020 ( prognoza 

kwoty długu)  polegają na: 



1.  Wprowadzeniu w roku 2010 nazwy kolumny „ Wykonanie” zamiast  „Przewidywane 

wykonanie”. Kwoty ujęte w tej kolumnie wynikają z zamknięcia ksiąg rachunkowych 

oraz złożonych sprawozdań budżetowych. 

2. Wprowadzeniu w kolumnie „2011”  kwot wynikających ze stanu budżetu na dzień 21 

czerwca 2011 roku, w związku z podjętymi uchwałami i zarządzeniami w okresie od 

przyjęcia budżetu Gminy Dobroń do dnia 21 czerwca 2011 roku. Nie zmieniają się 

wskaźniki wzrostu dochodów i wydatków przyjęte w uzasadnieniu do uchwały nr 

IV/13/2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku.  

3. W  związku ze zmianą przedsięwzięć oraz ustaleniem nowych limitów konieczne są 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobroń na lata 2011-2020 ( prognoza 

kwoty długu). W związku z zaniechaniem realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Budowa 

sali gimnastycznej i przedszkola przy SP w Chechle” – znacznie zmniejszyły się nakłady 

inwestycyjne w latach 2012 oraz 2013, co wiąże się ze zmniejszeniem kwoty przychodów 

( zaciągniętych kredytów).  

4.  Wprowadzeniu innych kwot przychodów, rozchodów oraz wydatków majątkowych. 

 


